
1 
 

Ogłoszenie powiązane: 

Ogłoszenie nr 51612-2013 z dnia 2013-02-07 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Brzeźnio 

1) Przedmiot zamówienia obejmuje: Przedmiotem zamówienia jest dostawa w 2013 roku 

opału drzewnego - pelletu przeznaczonego do ogrzewania budynku Zespołu Szkół w Brzeźniu 

w ilości 100 t. z rozładunkiem za... 

Termin składania ofert: 2013-02-15  

 

Brzeźnio: Dostawa opału drzewnego- pelletu do Zespołu Szkół w Brzeźniu w 2013 roku 

Numer ogłoszenia: 380342 - 2013; data zamieszczenia: 19.09.2013 
OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Dostawy 

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe. 

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego. 

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, 

numer ogłoszenia w BZP: 51612 - 2013r. 

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie 

ogłoszenia: nie. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES: Zespół Szkół im. Wacławy Matusiak w Brzeźniu, ul. Szkolna 2 A, 

98-275 Brzeźnio, woj. łódzkie, tel. 43 820 30 10, faks 43 820 30 10. 

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Uczelnia publiczna. 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Dostawa opału drzewnego- pelletu 

do Zespołu Szkół w Brzeźniu w 2013 roku. 

II.2) Rodzaj zamówienia: Dostawy. 

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia:  

1) Przedmiot zamówienia obejmuje: Przedmiotem zamówienia jest dostawa w 2013 roku 

opału drzewnego - pelletu przeznaczonego do ogrzewania budynku Zespołu Szkół w Brzeźniu 

w ilości 100 t. z rozładunkiem za pomocą złącza pneumatycznego. Pellet musi 

charakteryzować się następującymi parametrami; -wartość opałowa nie niższa niż 19 000 

kJ/kg, -wilgotność nie większa niż 10%, -zawartość popiołu nie większa niż 0,5%, -zawartość 

siarki nie większa niż 0,08%, -gęstość od 1,0 do 1,4 kg/dm3, -długość od 10 mm do 30 mm, -

średnica od 6 mm do 8 mm. 2) Zamawiający planuje zakupić 100 t pelletu. 3) Dostawa pelletu 

będzie następować etapowo. 4) O ilościach pelletu i terminach poszczególnych dostaw 

Zamawiający będzie informował Wykonawcę faxem lub e-mailem z pięciodniowym 

wyprzedzeniem. 5)Dostawy pelletu odbywać się będą transportem wykonawcy i na jego koszt 

wraz z rozładunkiem do magazynu za pomocą złącza pneumatycznego w godzinach od 8.00 

do 14.00. 6) Jednorazowa wielkość dostawy nie może być większa niż 15 ton. 7) Planowana 

http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=51612&rok=2013-02-07


2 
 

w pkt. 2 ilość pelletu może ulec zmniejszeniu o 20% . 8) Wykonawca zobowiązany będzie do 

przedstawienia Zamawiającemu w dniu dostawy wymagane atesty i certyfikaty na 

dostarczony pellet. 3. Dokumentacja przetargowa dostępna jest do wglądu w Urzędzie Gminy 

w Brzeźniu, ul. Wspólna 44, 98-275 Brzeźnio, pokój nr 20, od poniedziałku do piątku w godz. 

830 - 1530 oraz została zamieszczone na stronie internetowej Urzędu Gminy w Brzeźniu 

www.brzeznio.finn.pl.. 

II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 09.11.14.00-4. 

SEKCJA III: PROCEDURA 

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony 

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE 

 Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii 

Europejskiej: nie 

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 19.09.2013. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 2. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA: 

 Pellet Energy Sp z o.o., ul. Polna 29, 98-235 Błaszki, kraj/woj. łódzkie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 70731,71 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z 

NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ 

 Cena wybranej oferty: 86838,00 

 Oferta z najniższą ceną: 86838,00 / Oferta z najwyższą ceną: 92250,00 

 Waluta: PLN. 

 

 

                      Dyrektor ZS w Brzeźniu 
                                                                                                     /-/ Marzena Majewska 
       Kierownik Zamawiającego 


